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
Заработная плата по договоренности

Обращаться по адресу:
п. Полазна, пер. Транспортный - 1, оф. №220
Резюме высылать по адресу krykovskayat@cts.pnsh.ru

приглашает на постоянную работу

Тел.: 8(34265) 38-100, доб. 6029

отдела расчета стоимости услуг
Реклама

ООО «Эталон-Пермь» требуются:
Реклама

ПО РЕМОНТУ ТЕХНОЛОГИ-
ЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ Тел. 8-902-836-12-66

Тел. 8-902-836-12-66

Тел. 8-919-461-77-01

СМЕТЧИК Тел. 8-922-339-50-90

КЛАДОВЩИК, ДИСПЕТЧЕР Тел. 8-922-341-11-53

МЕХАНИК

КОНТРОЛЕР ОТК
МАСТЕР ПО СБОРКЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ОБОРУДОВАНИЯ

Недвижимость
•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 2-й 
этаж, 12, 5 кв.м.,  От собствен-
ника, риэлторов просьба не 
беспокоить. Тел. 8-982-243-28-
84.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 4/1, 
17 кв. м., блок на четыре комна-
ты, 3-й этаж, новая дверь, окно 
– пластик. Цена 450 тыс. руб. 
Тел.: 8-950-451-23-33, 8-902-
647-66-76.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6а/2, 
5/5, 12,7 кв.м., без ремонта. 
Цена 350 тыс. руб. Тел. 8-992-
201-48-45.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 6а/2, 
5/5, 17 кв.м., стеклопакет, новая 
дверь, кладовка. Цена 380 тыс. 
руб. Тел. 8-902-833-36-70.

•	 КОМНАТУ в общежитии в п. По-
лазна, ул. Трухина, 46, 2-й этаж, 
с мебелью. Цена договорная. 
Тел. 8-919-469-59-56.

•	 КОМНАТУ в г. Добрянке, ул. 
Советская, 98/1, 1-й этаж, со-
стояние среднее. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8-982-492-42-41.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрян-
ке, р-н Налоговой, 12,8 кв. м., 
ремонт. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
8-912-592-33-19.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 2/5, 
с мебелью. Собственник. Тел. 
8-982-243-28-84.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрян-
ке, ул. Лизы Чайкиной, 26, 4/5, 
15 кв. м., в подселении женщи-

на. Цена 500 тыс. руб. возмож-
на оплата материнским капита-
лом. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. 
Добрянке, ул. Орлова, 48, 5-й 
этаж, окно выходит во двор, с 
мебелью, 1 взрослый собствен-
ник, возможна оплата мат. капи-
талом. Цена 410 тыс. руб. Тел.: 
8-902-647-66-76, 8-950-451-23-
33.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрян-
ке, ул. Лесная, 19, 1-й этаж, 
окно пластиковое, дверь желез-
ная, соседи хорошие, рассмо-
трим оплату по сертификатам. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-919-
714-17-14.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрян-
ке, ул. Трудовые Резервы, 3 
этаж, 12,9 кв.м., в подселении 
1 человек. Цена 460 тыс. руб. 
Тел. 8-982-25-43-664.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной квар-
тире в г. Добрянке, ул. Герце-
на, 33/5, камаз. проект, после 
ремонта, соседи не проживают. 
Цена 500 тыс. руб., возможна 
оплата мат. капиталом. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрян-
ке, ул. Трудовые резервы, 7, 1 
этаж, косметический ремонт, 
окна пластиковые. Цена 850 
тыс. руб. Или ОБМЕНЯЮ на 
КВАРТИРУ или ДОМ в г. Перми, 
мкр. Молодежный, Левшино. 
Тел.: 8-908-248-16-31, 8-902-
634-49-30.

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрян-
ке, ул. Л. Чайкиной, 26, рядом с 
5 шк. Недорого.  Тел. 8-912-980-
78-41

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 98, две комнаты, 38,7 кв. 
м., 3-й этаж, новые окна, двери, 

в ванной и туалете кафель, со-
стояние отличное. Тел. 8-912-
783-86-42.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 102, 5/5, окна пластик, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн 50 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с нашей до-
платой. Тел. 8-902-641017-14.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 98/1, без ремонта. Цена 
1 млн 550 тыс. руб. Тел. 8-912-
592-33-19.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Трудо-
вые Резервы, 5, 39 кв. м. Цена 
770 тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-
47.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, р-н школы 
№3, 3/5. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с доплатой. 
Тел. 8-919-493-02-45.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Энергетиков, 37, 
5/5, 33 кв. м,, окна и балкон пла-
стиковые, межкомнатные двери 
новые, стены, потолки ровные. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб., один 
собственник, торг. Тел.: 8-902-
647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. 
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
шева, 125 кв. м., отличный ре-
монт, все коммуникации, баня, 
земельный участок 14,5 соток, 
теплицы, зона отдыха. Тел. 
8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Жукова, 
в центре, 30 кв. м, крытый двор, 
баня, яма, земельный участок 
10 соток. Цена 1 млн 600 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Тельма-
на, земельный участок 10 со-
ток, ровный, отмежёван. Цена 
1 млн 550 тыс. руб. Тел. 8-982-
452-52-12.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Кру-
тая Гора, 2-этажный, газоблок, 
стеклопакеты, все коммуника-
ции, скважина, вода горячая и 
холодная, водяное отопление, 
канализация, земельный уча-
сток 6,5 соток, гараж, баня, ко-
нюшня, теплица. Цена 2 млн 
450 тыс. руб. Торг. Тел.: 8-902-
647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 
кв. м, на берегу пруда, все ком-
муникации, скважина, рядом 
остановка, магазин. Собствен-
ник. Или МЕНЯЮ на НЕДВИ-
ЖИМОСТЬ в г. Перми. Срочно. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 
8-902-478-57-24, 8-902-648-83-
58.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Гоголя, 
27 кв.м., газ, вода на улице, зе-
мельный участок 8 соток. Тел. 
8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, ул. Шмидта, 9, земель-
ный участок 5,8 соток, новая 
крыша. Цена 750 тыс. руб. Тел.: 
8-950-451-23-33, 8-902-647-66-
76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н За-
добрянка, ул. Шмидта, 7, баня. 
Цена 850 тыс. руб. Тел.: 8-950-
451-23-33, 8-902-647-66-76.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, ул. Уральская, 60 кв. м., 
два этажа, баня, земельный уча-
сток 11 соток. Цена 1 млн 200 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком-
натную КВАРТИРУ с вашей до-
платой. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. 25 Октя-
бря, 120 кв. м, два этажа, ме-
бель, гараж, баня, благоустро-
енный, теплица, все посадки. 
Цена 2 млн 550 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 ДОМ в г. Добрянке, два этажа, 
на берегу пруда. Тел. 8-982-
461-52-56.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Рябино-
вая,8. Тел. 8-922-641-11-03.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Жуко-
ва, 30, с земельным участком. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб. Или 
ОБМЕНЯЮ на КВАРТИРУ, рас-
смотрю все варианты. Тел. 
8-908-246-54-32.

•	 ВЕРХ ДОМА в г. Добрянке, 
в центре города, 3 комнаты, 
кухня, вода в доме, земель-
ный участок 3 сотки. Продажа 
от собственника. Цена дого-
ворная. Или ОБМЕНЯЮ. Тел. 
8-982-472-55-07.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр. Кру-
тая Гора. Тел.: 8-902-793-11-33, 
8-912-886-34-24.

•	 ДОМ в п. Полазна. Тел. 8-950-
479-41-27.

•	 ДОМ в п. Полазна 50 кв.м., газ, 
вода, канализация, гараж, яма, 
баня. Тел. 7-54-29.

•	 ДОМ в Добрянском р-не, сель-
ской местности, баня, конюшня, 
вода в доме, подъезд круглый 
год, прописка. По цене када-
стра. Тел. 8-919-460-12-54.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Ипанова, 37, 10 соток. ИЖС, 
водопровод, свет, подведён газ, 
фундамент 5х6 м, сарай 5х4 м. 
Цена 1 млн 500 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-908-257-20-52, 8-851-
689-11-07. 

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Берёзовая, 10 соток, ИЖС. Тел. 
8-982-462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Трудовая, 15,5 соток, вода, вре-
менный дом, рядом газ. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Свердлова, 20 со-
ток. Цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Сюзёва, 15 соток, 
вода, огорожен, ровный, сухой, 
газ рядом. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, в центре города, с по-
стройками. Тел. 8-950-444-77-
97.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Трудовая, 15,5 кв. 
м, вода, газ рядом, временный 
дом. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Трудовая, 15,5 
соток, вода, газ рядом, вре-
менный дом. Тел. 8-992-237-
39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Сюзёва, 15 соток, 
вода, огорожен, ровный, сухой, 
газ рядом. Тел. 8-992-237-39-
73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Жукова, 25, 11 со-
ток, ровный, ИЖС, без строе-
ний, подведён газ. Цена 1 млн 
900 тыс. руб. Тел.: 8-902-647-
66-76, 8-950-451-23-33.
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